
ZARZĄDZENIE NR 325/14
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, poz. 938, poz. 1646) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2014 rok w następującym zakresie: 

1) zwiększa się dochody o kwotę - 1.043 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia,

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2014 rok w następującym zakresie: 

1) zmniejsza się wydatki o kwotę - 1.917 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę - 2.960 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem - 24.429.779 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 17.218.939 zł, 

2) dochody majątkowe - 7.210.840 zł; 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem - 25.593.639 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 14.598.493 zł, 

2) wydatki majątkowe - 10.995.146 zł; 

3. Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie - 1.163.860 zł są: 

1) wolne środki z rozliczenia kredytów i pożyczek - 678.400 zł, 

2) przychody pochodzące z zaciągniętej pożyczki - 485.460 zł; 

4. Przychody budżetu wynoszą - 2.591.017 zł, w tym wolne środki - 1.183.383 zł oraz planowane kredyty 
i pożyczki - 1.407.634 zł, a rozchody - 1.427.157 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2014 r. przedstawia załącznik nr 3 do 
zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 
14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki. 

 
Wójt

Roman Fiedorowicz

Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 325/14 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 

Zmiana dochodów budżetu gminy na 2014 r. 

Rodzaj: Porozumienia z jst 

Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Razem: 21 279 0 21 279

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Razem: 22 560 305 0 22 560 305

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdz. § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie

852 Pomoc społeczna 1 774 416 1 043 1 775 459

85215 Dodatki mieszkaniowe 0 1 043 1 043

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

0 1 043 1 043

Razem: 1 847 152 1 043 1 848 195

Przyjety Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 325/14 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Zmiana wydatków budżetu gminy na 2014 r. 

Rodzaj: Porozumienia z jst 

Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Razem: 120 000 0 120 000

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdz. § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 846 969 0 1 846 969

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 18 000 0 18 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000 - 1 080 16 920

4300 Zakup usług pozostałych 0 1 080 1 080

852 Pomoc społeczna 1 061 610 0 1 061 610

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

57 809 - 190 57 619

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 300 - 190 1 110

85219 Ośrodki pomocy społecznej 337 330 700 338 030

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 500 837 17 337

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 980 - 137 9 843

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 66 920 - 510 66 410

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 400 - 510 1 890

Razem: 23 625 444 0 23 625 444

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdz. § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 774 416 1 043 1 775 459

85215 Dodatki mieszkaniowe 0 1 043 1 043

3110 Świadczenia społeczne 0 1 023 1 023

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 20 20

Razem: 1 847 152 1 043 1 848 195

Przyjety Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 325/14 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2014 r. 

1) W załączniku nr 1 dokonano zmian w planie dochodów. 

Na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku, Wydział Finansów i Budżetu 
zachodzi potrzeba dokonania zmian w planie dochodów, tj. zwiększenia planu dotacji o kwotę - 1.043 zł 
w dziale „Pomoc społeczna” , 

2) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w planie wydatków, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki o kwotę - 1.917 zł, 

b) zwiększa się wydatki o kwotę - 2.960 zł, w tym: 

- wydatki własne - 1.917 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych i wypłatę dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego, 

- wydatki na zadania zlecone - 1.043 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń społecznych 
w zakresie zryczałtowanych dodatków energetycznych za I kwartał 2014 r. oraz obsługę 
postępowania w tym zakresie.

Przyjety Strona 4




